
A P L I K A C I O N I

	Fakulteti:
	

	Lënda/ët:
	

	Emri dhe mbiemri:
	

	Datëlindja:
	

	Studimet themelore:
	

	Studimet master:
	

	Studimet e doktoratës:
	


AKTIVITETI HULUMTUES, SHKENCOR DHE PROFESIONAL

a. Publikimet si autorë i parë ose si autorë korrespodent, në revista ndërkombëtare në platformat Web of Science ose Scopus.
	Nr.
	Autori/ët
	Titulli i punimi
	Revista
	Vëllimi
	Linku i indeksimit
	Koeficienti

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	


b. Botime të monografive, librave, dispensave, përkthimeve etj., si autor kryesor ose bashkautor
	Nr.
	Autori/ët
	Titulli botimit
	Lloji i botimit
	Shtëpia botuese

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	


c. Publikime në kongrese, konferenca, simpoziume, seminare, workshopet  në nivel ndërkombëtar 
	Nr.
	Autori/ët
	Titulli
	Lloji
	Vendi
	Vëllimi/nr/faqet/viti

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	


d. Publikime në kongrese, konferenca, simpoziume, seminare, workshopet  në nivel vendorë
	Nr.
	Autori/ët
	Titulli
	Lloji
	Vendi
	Vëllimi/nr/faqet/viti

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	


e. Ligjërata, mobilitete, prezantime në konferenca, punëtori, universitete si ligjërues i ftuar
	Nr.
	Autori/ët
	Titulli i prezantimit
	Lloji
	Vendi
	Viti

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	


f. Kontribute të tjera shkencore dhe profesionale
	Nr.
	Autori/ët
	Lloji i kontributit
	Vendi
	Viti

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	


g. Projektet hulumtuese
	Nr.
	Projekti hulumtues
	Periudha kohore
	Institucioni
	Vendi
	Viti

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	


AKTIVITETI MËSIMOR
a. Përvoja në mësimdhënie

	Emri dhe niveli në të cilën ligjërohet lënda
	Numri i orëve të lëndës në plan program
	Institucioni
	Fakulteti

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


b. Mentorimi

	Emri i kandidatit
	Niveli i studimit
	Data e përfundimit

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


c. Trajnime dhe shpërblime në mësimdhënie

	Shpërblimi, trajnimi ose certifikata dhe data apo periudha
	Institucioni ose organizata ofruese 
	Përshkrim i shkurtër

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


d. Cilësia në mësimdhënie 
	Aktiviteti 
	Vlerësimi i aktivitetit

	Vlerësimi nga Studentët 
	

	Vlerësimi nga Kolegët
	

	Vlerësimi nga Dekani 
	

	Vetë vlerësimi 
	


Aktiviteti shërbyes
a. Shërbimet në komunitet
	Shërbimi, pozita në komunitet, ekipi 
	Kohëzgjatja 
	Përshkrimi i shërbimit 

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


b. Shërbimi për Kolegjin

	Shërbimi, pozita në komunitet, ekipi 
	Kohëzgjatja 
	Përshkrimi i shërbimit 

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


c. Shërbimi për Fakultetin
	Shërbimi, pozita në komunitet, ekip
	Kohëzgjatja 
	Përshkrimi i shërbimit 

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


� Gjatë plotësimit të aplikacionit, mund ta konsultoni Rregulloren Nr. 481-1/22 për zgjedhje, rizgjedhje dhe avancim të personelit akademik, �HYPERLINK "https://aab-edu.net/wp-content/uploads/2022/07/Rregullore-per-avancim-te-personelit-akademik-2022-1.pdf"�https://aab-edu.net/wp-content/uploads/2022/07/Rregullore-per-avancim-te-personelit-akademik-2022-1.pdf�  
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